peraturan perundang – undangan yang bersangkutan : 

MENETAPKAN: 

1. Mengabulkan permohonan Penggugat untuk mencabut gugatannya; 

2. Menyatakan perkara Gugatan  Nomor 7/Pdt.G./2025/PN Sit dicabut; 

3. Menghukum  Penggugat untuk  membayar  biaya  perkara  sejumlah 

Rp. 260.000,-   ( Dua ratus enam puluh ribu  rupiah ) ; 

Demikian ditetapkan dalam rapat permusyawaratan Majelis 

Hakim Pengadilan Negeri Situbondo, pada hari Senin,  tanggal  14 

April  2025, oleh kami; Haries Suharman Lubis, S.H., M.H.,  Sebagai 

Hakim Ketua Majelis, I Gede Karang Anggayasa, S.H., M.H., dan Anak

[...]

PNBP Relas Panggilan ………………………….Rp       40.000,- 

6. Penggandaan……………………………………..Rp        6.500,- 

7. Biaya Pencabutan…………………………………Rp      10.000 

8. Redaksi……………………..………………………Rp      10.000, 

9. Materai………………………………………………Rp      10.000, 

Jumlah …………………………………………    Rp.  260.000.,-  

Terbilang ;      ( Dua ratus enam puluh ribu rupiah)   

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Negeri Situbondo
Panitera Tingkat Pertama 
I Ketut Sueca S.H. - 196907061992031002